

## OVERGANGEN BARNEHAGE OG SKOLE 2023/2024

Olsborg skole og Olsborg barnehage har i samarbeid utviklet et årshjul der rutinen for overgangen mellom barnehage og skole er beskrevet.

Målet er at overgangen skal bli så trygg og god som mulig for barna.

Pedagogene i barnehage og skole skal samarbeide og utveksle erfaringer til beste for barna og overgangen mellom barnehage og skole.

Måned	Aktivitet	Ansvarlig	Tidsfrist	Merknader
August	Foreldremøte 1.klasse	Kontaktlærer	Innen 1.sept	Generell informasjon
Sept.	Sambruk av flerbrukshall på skolen	Barnehagen	Fra sept.	Mandager kan barnehagen disponerer flerbrukshall fram til kl.11.30.
Sept.	Skolestartere besøker skolen	Bhg lærer med ansvar for Maxi klubb	Fra sept.	Blir kjent med SFO, skolebygget, flerbrukshallen og skolegården, avtale fast tidspunkt for Maxi klubben på skolen (SFO- lokalene)
Oktober	Foreldremøte skolestartere	Styrer (møte i barnehagen)	25.okt kl.18.00-19.00 Bhg. innkaller	Foreldremøte for skolestartere, i regi av barnehagen. Målet er å informere om siste året i barnehagen samt trygge foresatte om overgangen mellom barnehagen og skolen. Dette gjelder både barnehagens førskoleklubb og førskoledagene på skolen.
Desember	1.førskoledag «Mørketidsfest»	1.-2.trinn	1.12.23	Elevene på 1.-2. trinn har mørketidsfest og inviterer bhg med. Uformell sosialisering, mellom skoleelever og bhg. barn- viktig å sende ut invitasjon også til de vi vet går i andre barnehager. Kanskje kan elevene lage invitasjon som leveres barnehagen?
Januar/ februar	Innmelding av elever	Foreldrene	Innen utgangen av februar	Frist for innmelding av elever annonseres på kommunens hjemmeside. Barnehagen minner om dette på månedsplanen til skolestarterne.
Januar	2.førskoledag "Fadderdag"	5.klasse	26.01.24	Elevene i 5.klasse får hvert sitt fadderbarn, faglig dag der bhg og skoleelever sammen gjør oppgaver, f.eks. høytlesning og samarbeidsoppgaver, stasjonsarbeid, LIF etc.
Mars	Erfaringsdeling mellom skole og barnehage	Styrer og rektor	13.03.24 kl.13.00-14.00	I arbeidet med å øke kvaliteten i barnehage og skole deles erfaringer og arbeidsmetoder. Fokusområde: Sosial kompetanse og psykososialt miljø

Mars	Møte bhg/skole angående barn med spesielle behov	Bhg innkaller skolen ved behov	Mars	Gjelder saker som har vært tatt opp i fokusmøte i bhg.
Mars	3.førskoledag "Fagdag" Grunnleggende ferdigheter	Kontaktlærer Rektor/ hovedlærer	I løpet av mars	Hovedlærer spes.ped og ny kontaktlærer (dersom mulig) besøker skolestarterne i MAXI klubb. Målet er observasjon av barna og erfaringsdeling sammen med barnehagelærerne. Skolen tar kontakt med ansvarlig for MAXI klubb.
Mars	Kartlegging og observasjon av 5-åringene oppsummeres	Ped.leder	Innen 26.04.24	Målet er å sammenfatte kartlegginger og observasjoner som er gjort gjennom året både i førskolegruppa og på avdelingen. Alle med og TRAS
April/Mai	Foreldresamtale med 5-åringenes foreldre	Ped.leder	10.05.24	Målet er å gjennomgå kartlegginger og observasjoner med foreldrene og bli enig om hvilken informasjon som skal overbringes skolen
Mai	Overgangsmøte bhg/skole	Rektor Ped.leder Kontaktlærer Hovedlærer	22.05.24 kl.13.00-14.00	Gjennomgå kartlegginger og observasjoner for å være best mulig forberedt på å gi elevene tpo fra første dag
Mai/juni	Foreldremøte på skolen skolestartere	Rektor Kontaktlærer (NY)	29.05.24 kl.17.00	Målet er å informere fra skolen og SFO om innhold og rutiner i forbindelse med oppstart 1. klasse. Kontaktlærere for 1. klasse er klar og deltar på møtet.Helsesykepleier?
Mai/juni	4. og 5. førskoledag	Rektor Kontaktlærer Hovedlærer	29.-30.05.24	De to siste førskoledagene legges til mai/juni og målet for disse dagene er å observere barnas språklige og sosiale kompetanse. Kartleggingen som er gjort i barnehagene brukes som grunnlag for å observere hvordan kompetanse til barna fungerer i skolehverdagen. Ped.ledere fra barnehagene følger og henter barnehage barna
Juni	Samarbeids/ koordineringsmøte	Rektor	12.06.24 kl.09.00	Målet med møtet er å: <ul style="list-style-type: none"> <li>- Legge rammer for samarbeid barnehage og skole inneværende skoleår</li> <li>- Fastsette datoer for førskoledager, foreldremøter og eventuelle besøk på skolen inneværende skor</li> </ul>